
 
 

ЮРІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ПАВЛОГРАДСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ЮРІЇВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

 
 

НАКАЗ 
 
 
14.08.2025                                      с-ще Юріївка                             № 123-од 
 
 
 
Про призначення відповідального за  
експлуатацію бензогенератора в  
закладах освіти Юріївського ліцею 
Юріївської селищної ради 
 
          

На виконання вимог статті 13 Закону України «Про охорону праці», 
Закону України «Про ринок електричної енергії», Кодексу систем розподілу, 
Правил роздрібного ринку електричної енергії, Правил безпечної експлуатації 
електроустановок споживачів та згідно з вимогами пункту 1.3.1. Правил 
безпечної експлуатації електроустановок споживачів з метою дотримання і 
виконання правил техніки безпеки та безпечних умов при експлуатації 
бензогенератора  
 
НАКАЗУЮ:  
 
1.Призначити відповідального за технічний стан та безпечну експлуатацію 
бензогенератора: 

-​ Юріївський ліцей - Сесорова Юрія Костянтиновича, машиніст (кочегар) 
котельні;  

-​ філія «Новогригорівська початкова школа» - Саньжапова Тетяна 
Миколаївна, завідувач філії «Новогригорівська початкова школа»; 

-​ філія «Жемчужненська гімназія» - Глущенка Олександра 
Володимировича, машиніст (кочегар) котельні; 

2.​ Відповідальним за технічний стан та безпечну експлуатацію 
бензогенератора  забезпечити експлуатацію відповідно пункту 1.3.1. 
Правил безпечної експлуатації електроустановок споживачів. 

 



 
3. Координацію роботи по виконанню цього наказу покласти на Логунову Є.В., 
(Юріївський ліцей), Мокрозуб О.І., (філія «Жемчуженська гімназія»), 
Саньжапову Т.М., (філія «Новогригорівська початкова школа»); контроль 
залишаю за собою. 
  
Директор                                                                                       Любов БАКАЙ 
 
 
З наказом ознайомлені: 
    Логунова Є.В.                                           Сесоров Ю. К. 
    Мокрозуб О.І.,                                           Глущенко О.В. 
    Саньжапова Т.М.                                        


